
    
    

   



    
        
            
                [image: Muzeum medoviny / Mead museum]
            
        

        
        

10
        	
		Prodejna
	
		Degustace
	
		Pro firmy
	
		Novinky
	
		Tisk
	
		E-shop
	
		Facebook
	
		CZ
			
				CZ
	
				EN
	
				RU


	





        
    




        


            
        
        


                
                    Stránka je dočasně nedostupná.

                
                    
                        Omlouváme se, došlo k neočekávanému stavu aplikace nebo přetížení
                        serveru.

                    
                        Prosím přenačti stránku znovu nebo v případě opakování chyby kontaktujte naši technickou
                        podporu.

                    
                        Každá chyba je na serveru zalogována.

                    
                        Technická podpora

                    	v případě závažného problému kompletní nefunkčnosti stránek, použij e-mail: administrator@spolecneaktivity.cz,
                            případně telefon: 776 814 841


                    
                        Při hlášení chyby prosím uveď vždy:

                    	adresu stránky (URL), kde se chyba vyskytla
	čas, kdy došlo k chybě
	popiš kroky, které jsi prováděl před výskytem chyby.


                    
                        S těmito podrobnostmi značně urychlíš řešení problému.

                

    

    



            
        	
		Prodejna & Bar
	
		Degustace
	
		Pro firmy
	
		Novinky
	
		Kontakt
	
		[image: Facebook]



        
        
        
	Muzeum medoviny


	Na Zderaze 14, Praha 2

	Út-Pá: 13-20h / So: 14-20hod.

	+420 775 633 077

	web@muzeummedoviny.cz

	

	IČO: 028 95 048

	Jsme plátci DPH.


        

    

    
	© Jiří Pouček 2018 | Obchodní podmínky e-shopu | Technická podpora | RSS | Mapa stránek





    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
